
  

UCHWAŁA NR 267/XXV/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i szczegółowych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Miejska Łomży 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 147/XV/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 września 2019 roku w sprawie określenia 

wysokości i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw nauczycielom przedszkoli, 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łomża, wprowadza się następującą zmianę: 

w załączniku do uchwały w rozdziale 4 w § 7 ust. 1 tabeli szkoły wszystkich typów, wyrazy „Kierownik 

warsztatu szkolnego” zastępuje się wyrazami „Kierownik kursów dokształcania teoretycznego uczniów 

będących pracownikami młodocianymi w centrum kształcenia ustawicznego/centrum kształcenia 

zawodowego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 2591


		2020-05-29T12:16:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




